

1	2	3	4	5	6	7
	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	0,2500	125,00	31,56
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,11
	2710703501057	Comier din aluminiu l = 3m	m		15,00	0,21
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6.0000	1,50	9,09
6	CF07A	Tencuieli exterioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 1 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca M 10-T pentru grund si stratul vizibil (Наружная штукатурка, тонкая, затертая, для исправления и заглаживания поверхностей из монолитного бетона, а также для выравнивания поверхностей элементов из сборного ж/б или BCA, вручную, ровных стен и потолков, толщиной 1 см, цементно-известковым раствором М 100-Т для обрызга и М10-Т для намета и лицевого слоя)	m2			58,492
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7500	57,52	43,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,52	5,75
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	800,00	4,80
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0060	800,00	4,80
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2			27,902
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,52	6,90
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	50,00	20,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
8	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual, cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	m2			175,174
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,52	70,17
	26531021008311	Tink	kg	3,0000	35,00	105,00
9	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm (Облицовка стен керамогранитными плитками; размером до 600 x 600 мм) Materiale marunte (cirpe, disc)=1.0100	m2			372,731
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2000	57,52	126,54
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	200,00	206,04
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	6,0000	5,00	30,30
	24302261000001	Fuga	kg	0,3900	25,00	9,85
10	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 10 км)	t			45,680
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	800,00	45,68

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.